Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

директора Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №20» города Ливны за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	
	Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Щербина Людмила 
Анатольевна
	1 232 922,19

	Квартира

Земельный участок
Земельный участок

Дача

	58,8
400,0

500,00

12,0

	Россия
Россия

Россия
Россия

	Легковой автомобиль
ВАЗ-11193 LADA-KALINA 
Легковой автомобиль
LADA LADA VESTA

	Нет
	Нет
	Нет


	
	Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Супруг
	662 387,20
	нет
	нет
	нет
	Нет 
	Квартира
Земельный участок

Дача

Земельный участок


	58,8
400,0

12,0

500,00
	Россия
Россия

Россия

Россия


